
SMLOUVA O PŘEVZETÍ A ODSTRANĚNÍ ODPADU
1.

1.1. Zhotovitel:
Smluvní strany

RUMPOLD 01 -Vodňany s.r.o.
sídlo: Stožická 1241/3, 389 01 Vodňany
lČ: 49 02 30 98
DIČ: CZ 49 02 30 98
tel,/fax: 383 384 105, fax: 383 384 825
zastoupený: Lydii Gregoriovou, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic a.s.
č.účtu: 31067 - 005 l 2700

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích
oddíl C, vložka 3128 ze dne 19.7.1993

(dále jen zhotovitel)

1.2. Objednatel: Česká republika - Zdravotnické zařízeni MV
sídlo: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4 - Lhotka
lČ: 75154960
DIČ: -
tel.: 974221245, MUDr.Bartoška
zastoupený: ředitel MUDr. Miroslav Nosek
Bankovní spojení : ČNB Praha
č. účtu: 4800881/0710

2.
Předmět smlouvy

2.1
Zhotovitel se zavazuje, že bude od objednatele přejímat odpad uvedený v příloze této smlouvy na
základě telefonických, písemných nebo jinak sdělených požadavků a že bude zajišt'ovat odstranění
odpadů či využiti, případně dopravu odpadu. Odpad bude zhotovitelem odstraněn či jinak využit, v
souladu se zněním zákona o odpadech a předpisech souvisejícich.
2.2
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k podnikáni v oblasti nakládáni s odpady dle legislativy platné v
České republice.
2.3
Objednatel se zavazuje platit provozovateli za odvoz a odstraněni odpadu cenu, která je uvedena v
příloze této smlouvy,

3.
Čas plněni

3.1
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, vstupuje v účinnost 1.1.2009 a zároveň ruší všechna
předchozí smluvní ujednáni, která se týkala odstraněni odpadů.
3.2
Tuto smlouvu je možno zrušit dohodou smluvních stran nebo oboustranně vypovědět s minimálně
dvouměsíční lhůtou, přičemž výpovědní lhůta běží počínaje prvním dnem následujícího měsíce od
doručeni výpovědi.

4.
Cena za odvoz a odstraněni odpadu

4.1.
Cena za převzetí a odstraněni jednotlivých druhů odpadů je uvedena v příloze této smlouvy a je
vztažena k množství předaného odpadu. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty a cena
za pronájem kontejneru, pokud bude táto služba poskytnuta, Podkladem pro proplacení ceny je
daňový doklad, obsahujicí náležitosti stanovené v zákoně č. 588/1992 Sb., o DPH v platném znění.



4.2.
Cena je v příloze uvedena včetně poplatku za uloženi podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech.
4.3,
Zhotovitel fakturuje v intervalech 14 dnů za skutečně dodané množství, splatnost faktury je 14 dnů.
Při nedodrženi termínu splatnosti bude účtována pokuta ve výši 0,05 % z fakturované sumy za jeden
den prodlení.
4.4.
Cena podléhá inflačním a jiným změnám. Změnu ceny oznámi zhotovitel nejméně 3 měsíce předem a
nechá si ji písemně schválit objednatelem.

5.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1.
Zhotovitel zajisti kontrolu množství a druhu odvezených odpadů.
5.2.
Zhotovitel se zavazuje, že proškolí své pracovníky, kteří budou vstupovat do areálu objednatele, o
pravidlech dodržováni hygienických zásad, BOZP a požární ochrany.
5.3.
Při dodáni jiných druhů odpadů než je uvedeno v příloze této smlouvy je povinen objednatel předem
informovat zhotovitele a dohodnout podmínky převzetí.
5.4.
Zhotoviteli vzniká převzetím odpadu vlastnické právo, se kterým je spojena odpovědnost za jakékoliv
další využíváni a odstraňováni ve smyslu platných zákonů či norem týkajících se hospodařeni s
odpady, jejich ukládáni a zneškodnění.
5.5.
Zhotovitel si vyhrazuje právo na okamžité přerušeni plněni všech závazků plynoucích z této smlouvy,
pokud objednatel nebude plnit platební podmínky.

6.
Závěrečná ustanoveni

6.1.
Tato smlouva ruší všechny předchozí smluvní ujednáni mezi objednatelem a zhotovitelem. Může být
měněna se souhlasem obou stran písemnou formou, označenou jako číslované doplňky.
6.2.
Pokud není ustanoveno jinak, v ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran Obchodním
zákoníkem.
6.3.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích a obě strany obdrží po jednom výtisku.
6.4.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha, kde jsou uvedeny druhy předávaných odpadů a ceny za
odstraněni.
6.5.
Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem smlouvy a tomuto dobře porozuměly. Zároveň
uvádějí, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni smluvních podmínek podle jejich
svobodné vůle. Tuto skutečnost sNrzují smluvní strany svými podpisy.

' a ·ho'ov"e'e'

IČO
370 01 Česká E3udéjovice. NOvá :: ·'



Příloha
ke smlouvě o odvozu a odstranění odpadu uzavřené mezi RUMPOLD 01-

Vodňany s.r.o. a firmou Česká republika - Zdravotnické zařízeni MV

Zneškodnění směsného komunálního odpadu

Položka Cena Kč/rok Cena Kč/měsic Četnost svozů za rok
4 x 1101Nová ul. 7 200,- 600,- 52, úterý
Cena je včetně pronájmu nádob.

Cenyjsou uvedeny bez DPH.


